
 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 19.09.2024 № 98/12-2024 
 

О досрочном прекращении полномочий 

старосты деревни Попово городского округа Чехов 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании пункта 2 статьи 6 Закона Московской области от 17.07.2018  

№ 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Московской области, 

статьи 17.1 Устава городского округа Чехов, Положения о сельских старостах 

городского округа Чехов, утвержденного решением Совета депутатов городского 

округа Чехов от 28.12.2017 № 139/9-2017 (в редакции решений Совета депутатов 

городского округа Чехов от 29.03.2018 № 44/3-2018, от 30.08.2018 № 129/11-2018, 

от 20.07.2023 № 103/7-2023), рассмотрев заявление старосты  деревни Попово  

от 15.08.2024, 

 

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Считать полномочия старосты деревни Попово городского округа 

Чехов Пустовойт Елены Викторовны прекращенными досрочно в связи  

с отставкой по собственному желанию. 

2.  Обнародовать (официально опубликовать) на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов agoch.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по вопросам организации местного самоуправления, 

деятельности Совета депутатов и взаимодействия с населением Совета 

депутатов городского округа Чехов А.Ю. Червякова. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                    Г.С. Козина 

  

consultantplus://offline/ref=5E9DEA365E615121D9879CEBFF7270E3BC2979AE8B8833F14BAEBE06A429r4M

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

